
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

POETARIA m 2.614/79 

m 10 DE OUTUBRO D3 1.989

B:SU3DI0T0 dos santos NETTO, PREP3IT0 

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO D.3 SlO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕííB QUE LHE 

SÃO CONFERIDAS: POR LSI;

RESOLVE

Artijgo Is Fioa concedido ao funci£ 

nário público municipal, Sr.WILSON H0B:SRT0 DA SILVA,um "PGr-14, 
conforme artigo 4e da Lei Municipal nS702/83,pelos serviços exca 

dentes que passarão a ser prestados.

Artigo 26 ;- Esta portaria entrará em 

vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a par 

tir da 01 de Outubro da 1.989.

de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

m. 10 DE OUTUBRO DE 1.989

iTTO

Publicada e Ragistrda no Departamento,

uni Cl]

ES EDUARDO 

Diretor do Dep.de Administração


